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ikke kan udskydes ud over den 1. Juli 1930. Det samlede- 
Beløb, som det i Henhold til Vedtægtens Bestemmelser saa- 
ledes til enhver Tid maatte paahvile de kjøbenhavnske Ejen- 
domme at udrede, dels i Bygningsafgift dels i Ejendoms- 
skyld, indgaar i Kommunekassen, hvilken atter til Stats-- 
kassen har at udbetale hele Summen af de Afgifter, som 
det til enhver Tid vilde paahvile de kjøbenhavnske Ejen-- 
domme at udrede til Staten, saafremt Lovforslagets Be-- 
stemmelser om Ejendomsskatternes Bortfalden og Paalæg- 
ningen af en Ejendomsskyld vare bragte til Anvendelse. 홢 
Regler af lignende Indhold kunne ogsaa for de øvrige Køb- 
stæders saavel som for Handelspladsernes Vedkommende fast- 
sættes ved kommunale af Indenrigsministeren stadfæstede 
Vedtægter. Dog skal Størrelsen af den Ejendomsskyld til; 
Kommunen, der i Medfør af disse Vedtægter kan paalignes 
som Tillægsafgift, være begrænset saaledes, at det samlede- 
Beløb af Ejendomsskyld saavel til Stat som til Kommune- 
ikke maa overstige den samlede Sum af de i Lovforslagets 
Begyndelse nævnte Skatter til Staten, som indtil 1. Juli 1903 
paahvile de i Kommunen beliggende faste Ejendomme. Maksi-- 
mum af den pro mille, som i Henhold hertil i hver enkelt 
Kommune kan opkræves som Ejendomsskyld, fastsættes paa- 
Grundlag af de den 1. Juli 1903 foreliggende Vurderinger og- 
kan ikke derefter forhøjes.**) 홢 Kjøbenhavn, Købstæderne. 
og Landdistrikterne inddeles i Skyldkredse, hvis Antal og Om-- 홢 
fang bestemmes af Finansministeren. For hver Kreds ud- 
nævner Finansministeren en Vurderingsmand. 

I Forslaget om Ejendomsskyld gjordes i Folketinget, 
navnlig følgende Forandringer: 1) Den Lottelse, der i 
Forslaget er givet mindre Ejendomme paa Landet, hvortil 

홢 er knyttet Landbrug eller Havebrug, udvidedes til saadanne 
Ejendomme, der ligge paa Købstads-Markjorder. 2) End- 
videre tilføjedes en ny Lempelse, nemlig for saa vidt an-- 
gaar Huse paa Landet, der beboes af en Familie, og hvis: 
Beboere tilhøre Arbejderklassen eller ernære sig ved Fiskeri 
eller Raandværk uden fremmed Medhjælp;, af saadanne Huse 
skal der, naar Vurderingssummen er under 6000 Kr., gøres 
et Afdrag i Vurderingssummen af 50 pCt., naar Vurderings- 
summen ér under 2000 Kr.; af .40 pCt., naar den er mel-, 

*,):) Det Beløb, hvormed Bvgningsafgiften overstiger Ejendoms- 
skylden til Staten, opgives til 1,003,750 Kr. i Kjøbenhavns 
og 1,026,500 Kr. i Købstæder og Handelspladser. 


